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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Urzad do Spraw Kombatantéw 1 Oséb
Represjonowanych

Wspdlna 2/4

00-926 Warszawa

Numer tdentyfikacyjny REGON:

Adresat:

INFORMACJA DODATKOWA
Ministerstwo Finanséw Budzet Panstwa

Informacja dodatkowa

sporzgdzona na dzien 31/12/2022 r.

[ 012052708
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartosé
: _
1.1 |Nazwa jednostki Urzad do Spraw Kombatantow i Oséb Represjonowanych B

12

Siedziba jednostki

Warszawa

13 iAdres jednostki

Wspolna 2/4 00-926 Warszawa

1.4

Podstawowy przedmiot dziatalnoéci jednostki

Kierowanie podstawowymi rodzajami dziatalnosci publicznej. Do
glownych zadah Urzgdu nalezy zapewnianie kombatantom,
drialaczom opozycji antykomunistycznej oraz osobom
represjonowanym z powodoéw politycznych naleznego szacunku i
honoru oraz pomocy i szezegdlne] opieki, przyznawanie uprawnien
ustawowych, upowszechnianie tradycji walk o niepodleglosé i
suwerennoscé RP,

Okres sprawozdawczy

Roczny-2022

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

Omdowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Przyjgte zasady (polityke) rachunkowosci stosuje sie w sposab ciagly,
dokonujgc w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania
operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywdéw i pasywow,
ustala si¢ wynik finansowy, ktory jest réznica pomigdzy przychodami
a kosztami za rok obrotowy i sporzadza sprawozdanie finansowe tak,
aby za kolejne lata informacie z nich wynikajgce byly pordwnywalne.
Ustalono, ze rokiem obrotowym jest rok budzetowy, okresem

sa zgodnie z obowigzujacymi przepisami. Przyjcte zasady
rachunkowaosci s3 zgodne z zapisami ustawy o rachunkowosci oraz
rozporzgdzenia w sprawie rachunkowogci oraz planu kont dla budzetu
pafistwa, budzetow jednostek samorzadu terytorialnego, jednostek
budzetowych, samorzadowych zakladow budzetowych, pafistwowych
jednostek budzetowych majacych siedzibe poza granicami RP.

sprawozdawczym jest miesiac, sprawozdania budzetowe sporzadzane

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dedatkowy opis

2

metoda liniowa

dochodowym od 0séb prawnych. Przyjeta metoda amortyzacji stosowana jest w sposéb ciggly i nalicza sig jg od
pierwszego dnia nastgpujacego po miesigeu, w ktérym te $rodki przyjeto do uzywania,

wediug stawek przewidzianych w wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych okreslonych w ustawie o podatku

drodki trwale o wartosei
nieprzekraczajacej 10 000
z1, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjgeia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

pozostate srodki trwale oraz wartosci niematerialne i prawne o wartoéci nieprzekraczajacej 10.000 zt

4.2 Metody wyceny aktywow i pa

SYwow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne, pomniejszone o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a
takze o odpisy z tytulu trwalej utraty wartosci, rzeczowe skladniki aktywow majatku obrotowego

wynikajgcej z posiadanych
dokumentow lub wyceny

komisji inwentaryzacyjnej

2 |wyceniane wg kosztu $rodki trwale oraz wartodci niematerialne i prawne
wylworzenia

3 |wyceniane wg wartosci $rodki trwale po aktualizacji wyceny frodkdéw trwalych zgodnie z zasadami okreslonymi w odrgbnych
przeszacowanej przepisach, a wyniki aktualizacji odnoszone na fundusz jednostki

5 |wyceniane wg wartosci $rodki trwale otrzymane od innych podmiotéw gospodarczych (wartos¢ okreslona w umowie lub protokole
okreélonej w decyzji przekazania
whadciwego organu

6 |wyceniane wg wartosci srodki trwale ujawnione w trakcie inwentaryzacji
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8§ |wyceniane wg wartodci $rodki trwate w kasie i na rachunkach bankowych

nominalnej
10 |ceny ewidencyjne zakupione materialy przyjmuje si¢ do magazynu na podstawie PZ i ewidencjonuje sig w programie

materialéw w magazynie  |magazynowym w cenach zakupu

ustalono na poziomie cen

zakupu
13 |inne naleznosci wycenia sig na dzien bilansowy w kwocie wymagalnej zaplaty z zachowaniem zasady ostroznosci,

ktérg stosuje si¢ do wyceny rozrachunkdw takze i w ciggu roku obrotowego w wyniku systematycznej analizy
sald, uwzgledniajgc odsetki umowne lub podatkowe. Zobowiazania wycenia sie w kwocie wymagalnej zaplaty

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

11. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwickszenia

Lp.

Wyszezegol
nienie

Wartosc
poczgtkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktnalizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zwickszenia
(3+4+5+6)

@

(3)

4

)

(%)

0]

Wartosci
niematerialne
1 prawne

500 861,04

0,00

874407

0,00

8 744,07

Srodki trwale

6145 562,92

0,00

364 855,74

0,00

0,00

364 855,74

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasnost
jednostki

| samorzgdu

terytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

5152 909,91

0,00

206 476,24

0,60

206 476,24

14

Srodki
transportu

992 653,01

0,00

158 379,50

0,00

0,00

158 379,50

1.5

Inne srodki
trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,06

Srodki trwale
placéwek

6,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosei niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp.

Wyszezegodl
hienie

Aktualizacja

Rozchdd (np.
likwidacja,
sprzedai)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogotem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczathkowa
{bratto) stan na
Koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

8

&)

10)

(1)

(12)

(13)
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0,00
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0,00

0,00

0,0¢

509 605,11

Srodki trwale

0,00

711 511,04

0,00

0,00

711 511,04

5798 907.62

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
whasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,60

3

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

632 333,04

0,00

632 333,04

4 727 053,11

14

Srodki
transportu

0,00

79 178,00

0,00

0,00

79 178,00

1071 854,51

1.5

Inne $rodki

trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,66

0.00

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szezegolowy zakres zmian wartosei grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartodci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto§é netto
Lp. | Wyszezegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniee
nienie umorzenia za rok zwigkszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczgiek roku roku
na poczgtek na koniec obrotowego obrotowego
roku rokn 2-14 (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) (17) (18) (19 (20) (21)
1 |Wartogci 500 861,04 0,00 8 744,07 0,00 0,00 509 605,11 0,00 0,00
niematerialne
1 prawne
1 |Srodki trwate 5435 129,52 0,00 388 500,56 0,00 711 511,04 5112 119,04 710 433,40 686 788,58
1.1 |Grunty 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 | Budynki, 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
lokale 1
ohiekty
inZynierii
lgdowej i
wodnej

z7

('S
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1.3 | Urzgdzenia 4770 845,13 0,00 27231097 0,00 632333,04) 4410 823,06 38206478 316 230,05
techniczne i
maszyity
1.4 | Srodki 664 284,39 0,00 116 189,59 0,00 79 178,00 701 295,98 328 368,62 370 558,53
transpottu
1.5 {Inne §rodki 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
trwale

1.2. Aktualna warto§é rynkowa §rodkéw trwalych, w tym débr Kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Wartosc netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
ohrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00|nie dotyczy
1.1.1|w tym dobra kultury 0.00 0,00 (nie dotyczy
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00 [nie dotyczy
obiekty inzynierii
ladowe;j i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00|nie dotyczy
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00 | nie dotyczy
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00 nie dotyczy
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00| nie dotyczy
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00|nie dotyczy
1.5 |Inne Srodki trwate 0,00 0,00 |nie dotyczy
1.5.1|w tym dobra kulwry 0,00 0.00|nie dotyczy
1.3. Diugoterminowe aktywa
Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakeie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisiw
aktualizujgeych wartosé
dlugoterminowych aktywéw
trwalych
1 [niefinansowe 0,00|nie wystgpuja w jednostce
2 |finansowe 0,00|nie wystgpuja w jednostce i
1.4. Grunty nzytkowane wieczyScie
Lp. Opis Kweta Dodatkowe informacje
I | Wartos¢ gruntow 0,00 jednostka nie uzytkuje gruntoéw

uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu umdéw leasingu

Lp. |Wyszezegiinienie| Warto$é nieamortyzowanych Iub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke srodkéw trwalych, nzywanych
na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych
umiw, w tym z tytuln umow leasingu
Grunty 0.00|nie dotyczy
2 |Budynki, lokalei | 0.00|nie dotyczy
obiekty inZzynierii |
ladowej 1 wodne;j
3 |Urzadzenia 0,00 |nie dotyczy
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00|nie dotyczy
Inne grodki trwate 0,00|nie dotyczy

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartosciowe papieréw posiadanych ‘
wartoe$ciowych papierow
wartoSciowych
1 |Akcje i udzialy 0,00 (L()()_Lnic_dot_\ czy -
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00|nic dotyczy
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00 |nie dotyczy

21.04.2023, 08:30




Firefox

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA jsp?page—/dm/oracle/a...

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych wartos¢ naleznoéci, ze wskazaniem stanu na poczgtek roku obrotowego, zwickszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglgdnieniem naleinodci finansowych jednostek sameorzgdu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

i
| Stan na keniec ml—(uw‘

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia 1 Wykorzystanie Rozwigzanie
roku obrotowego | obrotowego
1 |Naleznosci krétkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|
[ 2 Nalezno$ei dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 O,UUE
| 3 [Laczna kwora: 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00

1.8. Dare o stanie rezerw wedheg celu ich utworzenia na poczatek rokn obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koficowym
Lp.! Rezerwy Stan na poczatek Zwicgkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na keniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utwotrzenia
1 iRezerwy na 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy I
postepowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00!nie dotyczy
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umows lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. QOlires splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00 (nie wystapity
powyzej 3 do 5 lat 0.00]nie wystapily
¢ |powyzej 5 lat 0,00|nie wystgpily
Lgczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
I |z tytuhy leasingu 0,00|nie dotyczy
finansowego
2 |z tytuhu leasingu zwrotnego (1,00 |nie dotyczy i

—

1.11, Zobowigzania zabezpieczone na majatiu jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje N
Lp. Forma zobowigzania zahezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaugja 0,00 120 428,64 0,00 0,00|Kaucja na poczet
zobowigzan z tytulu
l!wynajmu powierzchni
archiwalnej
Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00 nie dotyezy
Zastaw (w tym 0,00 0,00 060 0.00|nie dotyczy
rejestrowy fub
skarbowy)
Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0.00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
lub ubezpieczeniowa
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
Laczna kwota 0,00 120 428,64 0.00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostk¢ gwarancji i porgezen, take wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzah zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zahezpieczen

Lp.

Rodzaj
zohowigzania
warpnkowego

Opis charakteru zohowigzania warunkowego, w tym ¢zy zabezpieczone na majgtku

jednostki

Kwota

1

| Nieuznane
roszezenia
|wierzycieli

nie wystapily w okresie sprawozdawczym

527
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2 |Udzielone gwarancie | nie wystapily w okresie sprawozdawczym 0,00
1 porgczenia
Inne nie wystapily w okresie sprawozdawezym 0,00
{.gczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczei miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych
koszidw stanowigcych réznice migdzy wartoseig otrzymanych finansowych sldadnikéw aktywdéw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztow
Kod | Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne prenumetrata prasy 5410.26
13.3 |Kwota czynnych rozliczen [nie wystapily w okresie sprawozdawczym 0,00
| migdzyokresowych

kosztéw (stanowiaca
roznicg migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
skladnikéw aktywow a |
zobowigzaniem zaplaty za |
nie)

13.4 |Biemne rozliczenia nie wystapity w okresie sprawozdawczym . 0,00
migdzyokresowe kosztow

13.5 |Rozliczenia nie wystapity w okresie sprawozdawczym 0,00
miedzyokresowe
przychoddw -
réwnowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysziych lat obrotowych,
| w tym z tytutu uméw
dlugoterminowych

13.6 | Rozliczenia nie wystapily w okresie sprawozdawczym 0,00
migdzyokresowe
przychodéw - inne

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |bEaczna kwota 0,00/ nie dotyczy
otrzymanych przez
jednostkg gwarangji t
poreczen
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych srodkéw pienigznych na §wiadezenia pracownicze

Lp. | Wyszczegél nienie Kwota Dodatkewe informacje
1 |Odprawy emerytalne 174 156,84 |odprawy emerytalne wyplacone 4 pracownikom
i rentowe
2 |Nagrody 132 442,05 |nagrody jubileuszowe wyptacone 16 pracownikom
jubileuszowe
3 |Inne 16 474 589,02 |pozostate wynagrodzenia 12.858.133,31z1; DWR 214.224,60z1; sktadki na ubezpieczenia

spoleczne 2.089.922,07zk; skiadki na Fundusz Pracy 263.575,852%; wplaty na PPK 30.867,492%;
odpis na ZFSS 265.798.00z%; szkolenia pracownikow 26.592,70 z¥; ustugi zdrowotne 10.973 zt;
ekwiwalenty za niewykorzystany urlop 31.421,60 zl; dofinansowanie do zakupu okularéw
korekcyjnych 14.502 zt.

4 |Kwota razem 16 781 187,91

[1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje nie dotyczy

2

2.1. Wysokoé¢ odpiséw aktualizujacych wartosé zapasdéw

Lp. ‘ Wyszezegolnienie Kwota
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} [Materialy 0,00
2 | Pétprodukty i produkty w toku 0.00
3 |Produkty gotowe 0.00
5 |Kwota razem 0,00
2.2. Koszt wyiworzenia srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia frodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym i} -
Lp. Wyszezegbinienie  Kwota
1 |Koszt wytworzenia $rodkéw trwalych w budowie 0.00
2 | W tym - odsetki 3,00
W tym - roZznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub kiére wystgpily incydentalnie
Lp. Wyszezegélinienie Opis charaktern zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o W rachunku zyskow i strat w poz.D.IILm.in.wplywy z tyt.zwrotow wydatkdw z lat 1 715 666,42
nadzwyczajnej warto§ci  |ubieglych (977,749,99 z1), przypisano przychody z tyt. naleznosci od bylego
prac.(530.372,13 z1), naleznosci dot. zwrotdw Swiadczen wyplaconych po $mierci
beneficjentdw (207.544,30 z1).
2 |Przychody - ktore W rachunku zyskow i strat w poz. G przychody finansowe (5.255,20 zf) m.in.odsetki 525520
wystapity incydentalnie podatkowe od dotacji celowych nierozliczonych w terminje badZ wykorzystanych w
nadmiernej wysokosci.
3 |Koszty - o nadzwyczajnej | W rachunku zyskdw i strat w poz. B. Koszty dziatalnosci operacyjngj, 1X. Inne 144 074 839,86
| wartogci $wiadczenia finansowane z budzetu - dotycza swiadczef pienigznych i pomocy pienieznej
| przyznanych decyzjami Szefa Urzedu dla: kombatantdw i innych osob uprawnionych
(28.824.592,35 zi), dla dzialaczy opozycji antykomunistyczne] i osdb represjonowanych z
powodéw politycznych {113.218.666,05 z1), dla sybirakow (2.031.601,46 21)
4 |Koszty - ktdre wystgpily | W rachunku zyskéw i strat w poz.E.1l.pozostale koszty operacyjne -wystapity koszty 3 474,00
incydentalnie postgpowania sadowego (3.474,00 zi).
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2.4, Naleznoici z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych 1

|wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dechodéw budizetowych

dlugoterminowe - wykazano kaucje wptacong zgodnie z
zawarty umowa na wynajem powierzchni archiwalnej
(120.428,64 z1), w aktywach obrotowych Bilansu poz. 1L
Naleznosci krétkoterminowe - wykazano pozyczki
pracownikéw z ZFS$S {36.425,00 z), odsetki od dotacji
nierozliczonych w terminie (4.397.76 z1), niewykorzystane
i niezwrocone $rodki z wyplaconych dotacji celowych
(40.687.43 zl),naleznosci i roszezenia od prac.za utracone
mienie (530.372,14z1),naleznodci z tyt.potencialnych
zwrotow z lat ubieghych (207.544,30z1).

Lp. Wyszczegdlnienie | Kwota
2.4 |Naleznoéci z tytulu podatkdw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wladciwemu do spraw 0,00
finansdw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu 2z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5, Inne Informacje
Lp. Wyszezegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje W aktywach trwalych Bilansu poz. 1M, Naleznosci 939 855,27

wynik finansowy jednostki

3. Inne Informacje nie wymienione powyiej, jezeli moglyby w istotny sposib wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

Lp. Inne Informacje

Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  |nie dotyczy
sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowe] i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki
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